
Strana 1/3

Příloha č. 3 Verze: 01 Datum: 24.10.2023

ROČNÍ AKČNÍ PLÁN pro území správního obvodu ORP Beroun na období od 1. 1. 2024 do 31.12. 2024

RAP V.

Seznam projektů realizace infrastruktury v území SO ORP Beroun

Seznam investičních priorit MŠ (IROP 2021 - 2027)

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy celkové výdaje projektu  
z toho předpokládané 

způsobilé výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novostavb

a MŠ
3) 

zajištění 

hygienickýc

h 

požadavků 

u MŠ, kde 

jsou 

nedostatky 

identifiková

ny KHS
4)

stručný popis např. 

zpracovaná PD, zajištěné 

výkupy, výběr dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1 2
Mateřská škola Sluníčko Beroun, Vladislava 

Vančury 1154
Město Beroun 70974993 7511124 600042758 Zvýšení kapacity MŠ Středočeský Beroun Beroun

Nástavba, příp. přístavba MŠ, vybudování nových 

tříd se zázemím
50 000 000 35 000 000 X.23 VII.25 x

Záměr, budova školy v 

majetku města
ne

2 3 Mateřská škola Beroun, Tovární 44 Město Beroun 70974951 7510659 600161421 MŠ Máchovna Středočeský Beroun Beroun
Navýšení kapacity MŠ Tovární - výstavba nové 

budovy se 6 třídami a potřebným zázemím
180 000 000 126 000 000 X.22 VII.24 x

Prováděcí PD, pozemek pro 

stavbu školy v majetku 

města

ano

3 4
Základní škola a Mateřská škola Zadní 

Třebaň, okres Beroun
Obec Zadní Třebaň 70991430 7511027 600043096

Navýšení kapacity MŠ přístavbou 

včetně soc.zař.,šatny, jídelny + 

zvýšení kapacity kuchyně

Středočeský Beroun Zadní Třebaň

Třída (24 dětí), šatna, sociální zařízení, sklad 

lůžkovin + rekonstrukce stávající jídelny a 

kuchyně s navýšením kapacity. 

37 000 000 25 900 000 VI.23 XII.25 x

Projekt pro DUSP se 

zpracováná, termín 

dokončení 30.4.2023 k 

podání stavebního povolení

ne, 

připraven

o k 

podání 

30.4.2023

4 5

Základní škola a Mateřská škola Králův Dvůr - 

Počaply Tyršova 136, okres Beroun, 

příspěvková organizace

Město Králův Dvůr 47558156 7511108 600043193 Nový pavilon MŠ Středočeský Beroun Králův Dvůr Nový pavilon MŠ Preislerovo náměstí 52 000 000 36 400 000 I.22 XII.26 x Zpracovaná PD

ne, 

podaná 

žádost

5 6

Základní škola a Mateřská škola Králův Dvůr - 

Počaply Tyršova 136, okres Beroun, 

příspěvková organizace

Město Králův Dvůr 47558156 7511108 600043193 Rekonstrukce MŠ Plzeňská 89 Středočeský Beroun Králův Dvůr
Rekonstrukce MŠ s cílem zvýšení kapacity a 

ohledem na nevyhovující hygienické zázemí
28 000 000 19 600 000 I.22 XII.26 x x Záměr ne

6 7 Nová mateřská škola v Trubíně Obec Trubín 509841 Mateřská škola v Trubíně Středočeský Beroun Trubín

Výstavba nové MŠ v obci Trubín včetně vybavení 

a úpravy zahrady. Kapacita 2 třídy pro 25 dětí a 

varna

50 000 000 35 000 000 X.21 IX.24 x PD ne

7 9 Dvůr Sofie (Via Michaelica Kristi o.p.s. Via Michaelica Kristi o.p.s. 2607514

Rozšiřování kapacit pro 

škološkolku na statku, 

novostavba a rekonstrukce 

stodoly

Středočeský Beroun Karlštejn
Rozšiřování kapacit pro škološkolku na statku, 

novostavba a rekonstrukce stodoly
30 000 000 21 000 000 II.21 XII.24 x Zpracovaná PD ano

8 10
Soukromá Základní škola a Mateřská škola B-

English s.r.o.

Soukromá Základní a Mateřská 

škola B-English s.r.o
24255378 181042711 691004706 Rozšíření kapacity MŠ Středočeský Beroun Králův Dvůr Rozšíření kapacity MŠ 30 000 000 21 000 000 II.21 XII.24 x

Požádáno o stavební 

povolení
ne

9 11
Mateřská škola V zámeckém parku 178, 

Liteň, okres Beroun
Městys Liteň 47558181 47558181 600042839 Zvýšení kapacity MŠ Středočeský Beroun Liteň Navýšení o 4x26 dětí s potřebným zázemím 60 000 000 42 000 000 II.21 XII.24 x Studie proveditelnosti ne

10 12
Mateřská škola Loděnice, Husovo nám. 37  

Loděnice, okres Beroun
Obec Loděnice 75033992 7511191 600042782 Výstavba nové MŠ Středočeský Beroun Loděnice

Navýšení kapacity MŠ - demolice objektu bývalé 

MŠ čp.302a 444 a výstavbanové MŠ včetně 

jídelny a vývařovny (kap.150 dětí)

220 000 000 154 000 000 I.21 XII.25 x

Zpracovaná PD, stavební 

povolení s nabytím právní 

moci

ano

11 14
Základní škola a Mateřská škola Tetín,  

Hradní 66  Tetín, okres Beroun
Obec Tetín 75033551 150014406 650014383

Přístavba a navýšení kapacity MŠ 

Župní
Středočeský Beroun Tetín Přístavba a navýšení kapacity MŠ Župní 15 000 000 10 500 000 I.21 XII.25 x Studie ne

12 15 NOVÁ MŠ - obec Bubovice Obec Bubovice 233161 Nová MŠ Bubovice Středočeský Beroun Bubovice
Výstavba jednotřídní MŠ s možným budoucím 

rozšířením
30 000 000 21 000 000 I.21 XII.24 x Vydané stavební povolení ano

13 17

Základní škola a Mateřská škola Králův Dvůr, 

Jungmannova 292, okres Beroun, 

příspěvková organizace

Město Králův Dvůr 47558229 7511116 600043207 Nový pavilon MŠ nám.Míru Středočeský Beroun Králův Dvůr Výstavba nové budovy MŠ nám. Míru 50 000 000 35 000 000 I.22 XII.26 x Záměr ne

14 18 Základní škola a mateřská škola Chyňava Obec Chyňava 70990832 7510764 600042987 Navýšení kapacity mateřské školy Středočeský Beroun Chyňava

Vybudování 1 učebny MŠ, navýšení kapacity, 

učebnu s menší kapacitou, která nyní MŠ slouží 

navrátit ZŠ, které původně patřila pro potřeby 

rozšíření kapacit ZŠ

30 000 000 21 000 000 VI.23 VI.24 x Záměr ne

15 19 Základní škola Kairos, z.ú.  Mgr. Hana Frydrichová 4435117 181076951 691009155 Kairos Kampus MŠ Středočeský Černošice Černošice
Výstavba nové budovy MŠ, včetně vývařovny, 

kapacita 40 dětí.
95 000 000 66 500 000 I.23 XII.25 x Záměr ne

Investičních priority MŠ celkem 957 000 000 Kč 669 900 000 Kč

Seznam investičních priorit ZŠ (IROP 2021 - 2027)

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) polytech. vzdělávání4)

práce s 

digi. tech.5)

1 2 Jungmannova základní škola Beroun Město Beroun 70975019 2050579 600043029
Vybudování nových 

specializovaných učeben
Středočeský Beroun Beroun Půdní vestavba 50 000 000 35 000 000 X.23 VI.25 x x x x x

Záměr, 

budova školy 

v majetku 

města

ne

2 4
Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 

458
Město Beroun 70975001 2050633 600043037 Rozšíření kapacity školy Středočeský Beroun Beroun

Vybudování nových odborných učeben v areálu 

bývalých kasáren a nové tělocvičny v areálu školy
430 000 000 301 000 000 X.23 XII.25 x x x x x x x

Záměr - 

odborné 

učebny; 

studie - 

tělocvična 

ne

Obec realizace

Č.ř. v 

SR 

MAP

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 
Obec s rozšířenou působností 

- realizace

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1)

Předpokládaný 

termín realizace 

měsíc, rok
Typ projektu 

2)

Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivita

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstruk

ce učeben 

neúplných 

škol v CLLD

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace
Obec s rozšířenou působností - 

realizace

Pořa

dí v 

RAP

Pořadí 

v RAP

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje projektu  
z toho předpokládané 

způsobilé výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2)

zázemí pro 

školní 

poradensk

é 

pracoviště 

vnitřní/ven

kovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity 

vedoucí k 

sociální 

inkluzi



Strana 2/3

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) polytech. vzdělávání4)

práce s 

digi. tech.5)

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivita

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstruk

ce učeben 

neúplných 

škol v CLLD

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace
Obec s rozšířenou působností - 

realizace

Pořadí 

v RAP

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje projektu  
z toho předpokládané 

způsobilé výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2)

zázemí pro 

školní 

poradensk

é 

pracoviště 

vnitřní/ven

kovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity 

vedoucí k 

sociální 

inkluzi

3 7
Základní škola a Mateřská škola Zadní 

Třebaň, okres Beroun 
Obec Zadní Třebaň 70991430 2121468 600043096 Navýšení kapacity ZŠ + šatny Středočeský Beroun Zadní Třebaň

Vestavba další učebny, kabinetů, sborovny + 

sociální zařízení + šaten 
40 000 000 28 000 000 VI.23 XII.25 x x x x x x

Rozpracovan

ý projekt 

DUSP, 

termín 

dokončen 

30.4.2023, s 

následným 

podáním o 

stavební 

povolení

ne, k 

30.4.2023 

připraven

o k 

podání 

stavební 

povolení

4 8
Základní škola Hudlice, příspěvková 

organizace
Obec Hudlice 70989788 2050510 600042979 Odborné učebny ZŠ Středočeský Beroun Hudlice

Vybudování a zařízení venkovní odborné učebny 

pro praktickou výuku přírodovědných předmětů, 

revitalizace zeleně, venkovní posezení,oplocení 

pozemku

4 000 000 2 800 000 I.22 VIII.27 x x x x
Zpracovaná 

PD
ne

5 9
Základní škola Hudlice, příspěvková 

organizace
Obec Hudlice 70989788 2050510 600042979 Modernizace ICT učebny Středočeský Beroun Hudlice

Zařízení pro výuku ICT, programování, robotiky, 

rekonstrukce elektroinstalace
2 500 000 1 750 000 I.22 VIII.27 x x Záměr ne

6 12
Masarykova základní škola  a Mateřská škola 

Suchomasty
Obec Suchomasty 75033089 2050803 600043070

Nástavba základní školy v 

Suchomastech
Středočeský Beroun Suchomasty Rozšíření kapacity školy o dvě odborné učebny 30 000 000 21 000 000 I.23 XII.25 x x x X X Projekt ne

7 15
Masarykova základní škola  a Mateřská škola 

Suchomasty
Obec Suchomasty 75033089 2050803 600043070 Vybavení odborných učeben Středočeský Beroun Suchomasty

Modernizace a vybavení učebny přírodních věd, 

informatiky, cizích jazyků
4 000 000 2 800 000 I.24 XII.26 x x x x Záměr ne

8 16
Základní škola a Mateřská škola Králův Dvůr, 

Jungmannova 292, okres Beroun, 

příspěvková organizace

Město Králův Dvůr 47558229 47558229 600043207
Venkovní výuka, výukové, 

naučné a herní prvky
Středočeský Beroun Králův Dvůr

Školní (vyúka př.věd) i mimoškolní aktivity (školní 

družina, středisko volného času) ve venkovních 

prostorech, aktivní výukové a naučné prvky, herní 

prvky pro zahradu ZŠ (školní družina)

14 000 000 9 800 000 I.22 XII.26 X X Záměr ne

9 17
Základní škola a Mateřská škola Králův Dvůr, 

Jungmannova 292, okres Beroun, 

příspěvková organizace

Město Králův Dvůr 47558229 47558229 600043207 Revitalizace a vybavení dílen Středočeský Beroun Králův Dvůr
Vybavení učeben pro zlepšení výuky polytech. 

vzdělávání 
3 000 000 2 100 000 I.22 XII.26 x Záměr ne

10 18
Základní škola a Mateřská škola Králův Dvůr, 

Jungmannova 292, okres Beroun, 

příspěvková organizace

Město Králův Dvůr 47558229 47558229 600043207 Vybavení odborných učeben Středočeský Beroun Králův Dvůr
Vybavení učeben pro zlepšení výuky přírodních 

věd
3 000 000 2 100 000 I.22 XII.26 x Záměr ne

11 19
Základní škola a Mateřská škola Králův Dvůr - 

Počaply Tyršova 136, okres Beroun, 

příspěvková organizace

Město Králův Dvůr 47558156 47558156 600043193
Rekonstrukce školní dílny + 

venkovní učebna 
Středočeský Beroun Králův Dvůr

Modernizace učebny dílen a jejího vybavení vč. 

bezbariérového vstupu, venkovní učebna+úprava 

dvora

15 000 000 10 500 000 I.22 XII.26 X X X
Zpracovaná 

PD
ano

12 20
Základní škola a Mateřská škola Králův Dvůr - 

Počaply Tyršova 136, okres Beroun, 

příspěvková organizace

Město Králův Dvůr 47558156 47558156 600043193
Půdní vestavba Tyršova 136 + 

zajištění bezbariérovosti (výtah)
Středočeský Beroun Králův Dvůr

Úprava půdních prostor - zázemí pro družinu, 

poradenské pracoviště, kabinety, spol.místnost
30 000 000 21 000 000 I.22 XII.26 X X X Záměr ne

13 21
Základní škola a Mateřská škola Králův Dvůr - 

Počaply Tyršova 136, okres Beroun, 

příspěvková organizace

Město Králův Dvůr 47558156 47558156 600043193 Půdní vestavba Plzeňská 104 Středočeský Beroun Králův Dvůr
Úprava půdních prostor - zázemí pro družinu, 

poradenské pracoviště, kabinety, spol.místnost
30 000 000 21 000 000 I.22 XII.26 X X X Záměr ne

14 22
Základní škola a Mateřská škola Králův Dvůr - 

Počaply Tyršova 136, okres Beroun, 

příspěvková organizace

Město Králův Dvůr 47558156 47558156 600043193
Rekonstrukce budovy Plzeňská 

104 pro potřeby ZŠ
Středočeský Beroun Králův Dvůr

Změna dispozic budovy pro navýšení počtu 

odborných učeben
28 000 000 19 600 000 I.22 XII.26 X X

Zpracovaná 

PD
ano

15 23
Základní škola a Mateřská škola Králův Dvůr - 

Počaply Tyršova 136, okres Beroun, 

příspěvková organizace

Město Králův Dvůr 47558156 47558156 600043193 Modernizace odborných učeben Středočeský Beroun Králův Dvůr Modernizace učeben a jejich vybavení 13 000 000 9 100 000 I.22 XII.26 x x
Zpracovaná 

PD
ano

16 24 Naše základní škola, z. ú. Naše základní škola, z.ú. 04826043 181076454 691009040 Naše ZŠ Středočeský Beroun Liteň

Vybudování a vybavení odborných učeben ZŠ ve 

vazbě na přírodní vědy, polytechnické vzdělávání, 

cizí jazyky a práci s digitálními technologiemi pro 

formální i neformální vzdělávání. Zajištění 

bezbariérovosti, budování vnitřní konektivity školy. 

Vybudování zázemí pro školní poradenská 

pracoviště, pro školní družinu, kabinety. Vytvoření 

vnitřního i venkovního zázemí pro komunitní 

aktivity při ZŠ.

60 000 000 42 000 000 I.22 XII.25 x x x x x x x x
V přípravě 

projektový 

záměr

ne

17 25 Naše základní škola, z. ú. Naše základní škola, z.ú. 04826043 181076454 691009040 Naše ZŠ - půdní vestavba Středočeský Beroun Liteň Vestavba nových odborných učeben 20 000 000 14 000 000 I.22 XII.25 x x x x x
V přípravě 

projektový 

záměr

ne

18 26  Základní škola Hýskov, okres Beroun Obec Hýskov 70980349 2050391 60042871 Rozšíření stávající ZŠ Středočeský Beroun Hýskov
Rozšíření ZŠ o odborné učebny vč. záměru 

odkupu sous.poz.
50 000 000 35 000 000 I.22 XII.25 x x x x x x x x Záměr ne

19 27  Základní škola Hýskov, okres Beroun Obec Hýskov 70980349 2050391 60042871 Vnitřní konektivita školy Středočeský Beroun Hýskov

Vnitřní konektivita školy + zázemí pro 

pedagogické pracovníky + školní poradenské 

pracoviště

8 000 000 5 600 000 I.22 XII.25 x x Záměr ne

20 29  Základní škola Hýskov, okres Beroun Obec Hýskov 70980349 2050391 60042871 Výstavba nové ZŠ Středočeský Beroun Hýskov
Výstavba nové ZŠ s odbornými učebnami 

vč.záměru odkupu pozemků
120 000 000 84 000 000 I.22 XII.25 x x x x x x x Záměr ne

21 31
Soukromá Základní škola a Mateřská škola B-

English s.r.o.

Soukromá Základní a Mateřská 

škola B-English s.r.o
24255378 181042169 691004706 Výstavba odborných učeben ZŠ Středočeský Beroun Králův Dvůr Výstavba odborných učeben ZŠ 20 000 000 14 000 000 I.21 XII.24 x x x x x x x x

Vydané 

stavební 

povolení

ano

22 32 Základní škola Františka Josefa Řezáče Liteň Městys Liteň 71002715 2050765 600043053
Zkvalitnění výuky v Litni - nové 

odborné učebny   
Středočeský Beroun Liteň

Odborné učebny pro výuku přírodních věd a 

jazyků, oprava učeben, sociálních zařízení, šaten, 

zateplení školy

65 000 000 45 500 000 VI.22 VIII.24 x x x x x x x Záměr ne

23 33 Základní škola Radostná, s.r.o. Základní škola Radostná, s.r.o. 8876584 181113678 691014248 Škola s radostí Středočeský Beroun Zdice

Zvýšení kapacity družiny a zlepšení podmínek pro 

družinové aktivity, konektivita prostor (dvůr, 

družina, venkovní učebna, chodby (interaktivní 

mapa napříč školou) , vnitřní vestavby pro IT 

výukové koutky, odborné učebny a projektová 

výuka, zázemí pro školního psychologa a a spec. 

pedagoga. Ucelený projekt konektivity a 

zkvalitnění výuky v prostorách po staré škole s 

dopadem na odborné předměty (IT, přírodní 

vědy, cizí jazyky, polytechnické vzdělávání, práce 

s digitálními technologiemi, zázemí pro 

poradenské pracoviště, vnitřní a venkovní zázemí 

pro komunitní aktivity a sociální interakci, 

dobudování zázemí školní družiny - konektivita)

17 050 011 11 935 008 I.22 VIII.25 x x x x x x x x
Záměr s 

rozpisem 

prací

ne

24 35
Základní škola a mateřská škola Mořina,  

Mořina  57, okres Beroun
Obec Mořina 47559373 2050421 650016301 Nová školní družina Středočeský Beroun Mořina

Úprava podkroví pro novou školní družinu, 

oprava střechy
25 000 000 17 500 000 I.21 XII.24 x PD ano

25 37
Základní škola a Mateřská škola Králův Dvůr - 

Počaply Tyršova 136, okres Beroun, 

příspěvková organizace

Město Králův Dvůr 47558156 47558156 600043193
Přístavba ZŠ - vybudování 

odborných učeben,zázemí pro 

družinu

Středočeský Beroun Králův Dvůr
Přístavba ZŠ - vybudování odborných učeben, 

zázemí družiny
55 000 000 38 500 000 I.22 XII.26 x x x x x Studie ne



Strana 3/3

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) polytech. vzdělávání4)

práce s 

digi. tech.5)

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivita

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstruk

ce učeben 

neúplných 

škol v CLLD

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace
Obec s rozšířenou působností - 

realizace

Pořadí 

v RAP

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje projektu  
z toho předpokládané 

způsobilé výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2)

zázemí pro 

školní 

poradensk

é 

pracoviště 

vnitřní/ven

kovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity 

vedoucí k 

sociální 

inkluzi

26 39
Základní škola a Mateřská škola Vráž, okres 

Beroun
Obec Vráž 75031108 150 013 680 650013638

Rozšíření prostor pro školní 

družinu
Středočeský Beroun Vráž

Úprava stávajících prostor, která jsou dosud 

užívána soukromým subjektem pro školní družinu
2 000 000 1 400 000 IV.24 IX.25 x x

záměr, 

budova v 

majetku 

obce

ne

27 41
Základní škola a Mateřská škola Vráž, okres 

Beroun
Obec Vráž 75031108 150 013 680 650013638

Výstavba II. stupně ZŠ včetně 

odborných učeben 
Středočeský Beroun Vráž

Výstavba II. stupně základní školy včetně 

odborných učeben + související vybavení
100 000 000 70 000 000 III.24 VII.26 x x x x x záměr ne

28 43 Základní škola a mateřská škola Chyňava Obec Chyňava 70990832 2 050 536 600042987
Vybudování herny, učeben a 

zázemí pro školní družinu
Středočeský Beroun Chyňava

Vybudování herny, učeben a zázemí pro školní 

družinu
10 000 000 7 000 000 III.24 XII.25 x záměr ne

29 44  Základní škola Hýskov, okres Beroun Obec Hýskov 70980349 2050391 60042871
Venkovní učebna EVVO, včetně 

oplocení
Středočeský Beroun Hýskov Venkovní učebna EVVO, včetně oplocení 1 000 000 700 000 I.22 XII.25 x x x x x Záměr ne

30 45 Základní škola Kairos, z.ú.  Mgr. Hana Frydrichová 4435117 181076951 691009155 Vybudování odborných učeben Středočeský Černošice Černošice
Vybudování odborných učeben v rámci výstavby 

nového Kampusu
50 000 000 35 000 000 I.23 XII.25 x x x x x x Záměr ne

31 46
Základní škola Hudlice, příspěvková 

organizace
Obec Hudlice 70989788 2050510 600042979

Modernizace dvou odborných 

učeben polytechnického 

vzdělávání

Středočeský Beroun Hudlice
Vybavení odborných učeben pro výuku 

polytechnického vzdělávání a vybudování zázemí 
4 000 000 2 800 000 V.23 XII.26 x x x x

Příprava 

studie, 

rozpočtu

ne

32 47
Základní škola a Mateřská škola Králův Dvůr, 

Jungmannova 292, okres Beroun, 

příspěvková organizace

Město Králův Dvůr 47558229 47558229 600043207 Multimediální učebna Středočeský Beroun Králův Dvůr

Kompletní renovace učebny na multimediální 

učebnu (vzdělávání v oblasti moderních 

technologií - 3D tisk, virtuální realita, 

robotika/programování)

6 000 000 4 200 000 VII.23 XII.26 x
Zpracovaná 

PD
ne, netřeba

33 48 Základní škola Nižbor, okres Beroun Obec Nižbor  75030047 2050544 600042995
Rekonstrukce podkroví ZŠ 

Nižbor
Středočeský Beroun Nižbor

Vybudování zázemí pro družinu, odborné 

kabinety, poradenského pracoviště vč. 

bezbariérového WC  a nového schodiště

6 000 000 4 200 000 VI.23 XII.26 x x x x x x x x
Úprava PD a 

rozpočtu
ano

34 49 Základní škola Nižbor, okres Beroun Obec Nižbor  75030047 2050544 600042995
Modernizace vybavení a zázemí 

učeben na ZŠ Nižbor
Středočeský Beroun Nižbor

Modernizace vybavení učeben, družiny a klidové 

zóny, rekonstrukce sociálního zařízení
3 000 000 2 100 000 VI.23 XII.26 x x x x x x x x x

Příprava 

studie a 

rozpočtu

ne

35 50
Základní škola a mateřská škola Broumy, 

okres Beroun
Obec Broumy 47515911 47515911 600043185

Modernizace vybavení a zázemí 

odborných učeben se zaměřením 

na výuku přírodních věd

Středočeský Beroun Broumy

Modernizace vybavení a zázemí odborné učebny 

se zaměřením na výuku přírodních věd, vč. 

vybudování bezbariérového WC a doprovodného 

zázemí

4 500 000 3 150 000 VI.23 XII.26 x x x x
Příprava 

studie a 

rozpočtu

ne

36 51
Základní škola a mateřská škola Broumy, 

okres Beroun
Obec Broumy 47515911 47515911 600043185

Modernizace vybavení a zázemí 

odborných učeben se zaměřením 

na výuku digitálních technologií

Středočeský Beroun Broumy

Úprava stávajících prostor pro výuku IT 

dovedností, modernizace vybavení a zázemí, vč. 

bezbariérového WC a doprovodného zázemí

4 500 000 3 150 000 VI.23 XII.26 x x x
Příprava 

studie a 

rozpočtu

ne

37 52
Základní škola a Mateřská škola Vráž, okres 

Beroun
Obec Vráž 75031108 150013680 650013638

Modernizace zázemí a vybavení 

ZŠ Vráž
Středočeský Beroun Vráž

Obnova a modernizace vybavení a zařízení 

učeben, klidových zón, šaten a ostatních vnitřních 

prostor školy, úprava venkovního zázemí pro 

komunitní aktivity, vč. zajištění bezbariérovosti

2 500 000 1 750 000 VI.23 XII.26 x x x x x x x x
Příprava 

studie a 

rozpočtu

ne

38 53
Základní škola a Mateřská škola Vráž, okres 

Beroun
Obec Vráž 75031108 150013680 650013638

Vybudování odborné učebny 

přírodních věd
Středočeský Beroun Vráž

Vybudování odborné učebny přírodních věd, 

vybavení a zařízení, vč.zajištění bezbariérovosti
2 500 000 1 750 000 VI.23 XII.26 x x x x x

Příprava 

studie a 

rozpočtu

ne

Investičních priority ZŠ celkem 1 332 550 011 Kč 932 785 008 Kč

Seznam investic do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (IROP 2021-2027)

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzdělávání4

)

práce s 

digitálními 

tech.5)

1 1
Soukromá Základní a Mateřská škola B-

English s.r.o.

Soukromá Základní a Mateřská 

škola B-English s.r.o
24255378

Vybudování 

centra 

neformálního 

mimoškolního a 

zájmového 

vzdělávání 

Středočeský Beroun Králův Dvůr
Vybudování centra neformálního 

mimoškolního a zájmového 

vzdělávání 

25 000 000 17 500 000 I.21 XII.24 x x x x
Zakoupený pozemek, 

projektový záměr
ne

2 2 Městská knihovna Beroun Město Beroun 65285
Výstavba nové 

městské 

knihovny

Středočeský Beroun Beroun
Výstavba nové městské knihovny 

v areálu bývalých kasáren 

Beroun

100 000 000 70 000 000 I.21 XII.25 x x
Studie, pozemky ve 

vlastnictví města
ne

3 3 GRAMOFOND, nadační fond GZ Media GZ Media, a.s. 6180825
Robocentrum 

Loděnice
Středočeský Beroun

Loděnice u 

Berouna

Vybudování Robocentra 

Loděnice, prostoru pro sdílení a 

mimoškolní a zájmové vzdělávání 

se zaměřením na techniku 

40 000 000 28 000 000 4Q.2024 4Q.2025 x x

existující budova ve 

vlastnictví zřizovatele na 

pozemku zřizovatele, projekt 

ve fázi přípravy

ne

Investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení celkem 165 000 000 Kč 115 500 000 Kč

Investice MŠ, ZŠ a zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení -  celkem RAP IV. 2 454 550 011 Kč Fin.zdroje z EFRR 1 718 185 008 Kč

Schválil Řídicí výbor MAP jako aktuální platnou verzi k 24.10.2023

Beroun, 24.10.2023

PhDr. Zdeňka Benešová, předsedkyně Řídicího výboru MAP 

Číslo 

řádku

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Kraj realizace
Obec s rozšířenou působností - 

realizace

Zřizovatel (název) IČ organizace celkové výdaje projektu z toho předpokládané způsobilé výdaje EFRR

stručný popis, např. 

zpracovaná PD, zajištěné 

výkupy, výber dodavatele

Pořadí 

v RAP

Akční plán na období od 1.1.2024 do 31.12.2024 obsahuje celkem 56 projektů, které řeší investice do vzdělávací infrastruktury území SO ORP Beroun, včetně zvýšení kvality vzdělávání škol a školských zařízení v území SO ORP Beroun. Tyto projekty předpokládají celkovou finanční investici v území ve výši 2 578 mil. Kč, z 

toho předpokládané finanční výdaje z EFRR činí 1 804 tis. Kč. 

Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín realizace měsíc, rok Typ projektu 2)

zahájení realizace ukončení realizace

s vazbou na podporovanou oblast

Stav připravenosti projektu k realizaci 

Název organizace

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Obec realizace


